
Odluka o pokretanju Javnih nabavki za 2017. godinu










Agencija "Stari grad" je donijela Odluke o pokretanju Javne nabave putem direktnog sporazuma za nabavku usluga i
roba:






- Usluga: tehniÄ•ka zaÅ¡tita - protivprovalno obezbjeÄ‘enje objekta Agencije "Stari grad" za period 01.01.2017. - 31.12.2017.
(Odluka broj: I-51-1102/16 od 07.12.2016.).






- Robe: snabdijevanje gorivom - benzin 95 oktana dva automobilaAgencije "Stari grad" za period 01.01.2017. -
31.12.2017. (Odluka broj: I-51-1103/16 od 07.12.2016.).






- Usluga: odrÅ¾avanje raÄ•unarske opreme i softvera za periodÂ  01.01.2017. - 31.12.2017. (Odluka broj: I-51-1104/16 od
07.12.2016.).






-Â  TakoÄ‘er, 07.12.2016. godine, Agencija "Stari grad" je firmama poslala Zahtjeve za ponudu gore navedenih Javnih
nabavki.






- Dana 14.12.2016. godine Agencija "Stari grad" donijela Odluku o izboru najpovoljnijeg ponuÄ‘aÄ•aÂ  za Javnu nabavu
usluga: tehniÄ•ka zaÅ¡tita - protivprovalno obezbjeÄ‘enje objekta Agencije "Stari grad" za period 01.01.2017. - 31.12.2017.Â 
(Odluka broj: I-51-1102-3/16 od 14.12.2016.).






- Agencija "Stari grad" je 15.12.2016.Â  donijela Odluku o izboru najpovoljnijeg ponuÄ‘aÄ•aÂ  za Javnu nabavu usluga:
odrÅ¾avanje raÄ•unarske opreme i softvera za periodÂ  01.01.2017. - 

31.12.2017.Â  (Odluka broj: I-51-1104-6/16 od 15.12.2016. ).






- Donesena Odluka o najpovoljnijem ponuÄ‘aÄ•u za Javnu nabavuÂ  roba: snabdijevanje gorivom 95 oktana dva automobila
Agencije "Stari grad" (Odluka broj: I-51-1103-5/16 od 16.12.2016.).






- Dana 21.12.2016. godine potpisan Ugovor za vrÅ¡enje usluga Monitoring tehniÄ•ke zaÅ¡tite - protivprovalno obezbjeÄ‘enje
objekta Agencije "Stari 

grad" za period 01.01.2017. - 31.12.2017. (Ugovor broj: I-51-1102-5/16 od 21.12.2016.).




Agencija Stari grad Mostar

http://www.asgmo.ba Powered by Joomla! Generirano: 28 March, 2024, 09:47





- Ugovor za obavljanje usluga  odrÅ¾avanje raÄ•unarske opreme i softvera za 2017. godinu je potpisan sa najpovoljnijim
ponuÄ‘aÄ•em firmom Vezani obrt "Skype" 22.12.2016. godine. (Ugovor broj: I-51-1104-7/16 od 22.12.2016. ).






- Agencija "Stari grad" je na portalu Agencije Javnih nabavki BiH uradila IzvjeÅ¡taj o provedenom postupku javne nabave -
 direktni sporazum sa firmom Vezani obrt "Skype"Â  za usluge odrÅ¾avanjaÂ   raÄ•unarske opreme i softvera za periodÂ 
01.01.2017. - 

31.12.2017. godine. (broj Postupka: 1235-8-2-43/16 od 23.12.2016. godine).






- Na Portalu Javnih nabavki BiH objavljen IzvjeÅ¡taj o provedenom postupku putem direktnog sporazuma za uslugeÂ 
Monitoringa tehniÄ•ke zaÅ¡tite - protivprovalno obezbjeÄ‘enje objekta Agencije "Stari 

grad" za period 01.01.2017. - 31.12.2017. (broj Postupka: 1235-8-2-44/16 od 23.12.2016.).






-Dana 23.12.2016. godinepotpisan ugovor o snabdijevanju gorivom 95 oktana dva automobila Agencije "Stari grad"Â 
(Ugovor broj: I-51-1103-6/16 od 23.12.2016.).






-Â  Na Portalu Javnih nabavki BiH objavljen IzvjeÅ¡taj o provedenom postupku putem direktnog sporazuma za nabavku
roba:Â  snabdijevanje gorivom 95 oktana dva automobila Agencije "Stari grad" (Postupak broj: 1235-8-1-47/16 od
30.12.2016.).






Odluka JN - zaÅ¡tita objekta agencije 2017






Zahtjev za ponudu - zaÅ¡tita 2017Â 






Odluka - snabdijevanje gorivom 2017Â 






Zahtjev za ponudu - gorivo 2017Â 






Odluka JN - odrÅ¾avanje raÄ•unara 2017Â 






Zahtjev za ponudu - odrÅ¾avanje raÄ•unara 2017Â 




Agencija Stari grad Mostar

http://www.asgmo.ba Powered by Joomla! Generirano: 28 March, 2024, 09:47





Odluka-najpovoljniji ponuÄ‘aÄ•-zaÅ¡tita objekta AgencijeÂ 






Odluka-najpovoljniji ponuÄ‘aÄ•-odrÅ¾avanje raÄ•unara AgencijeÂ 






Â Odluka-najpovoljniji ponuÄ‘aÄ•-gorivo vozila Agencije 2017






Ugovor - zaÅ¡tita objekta Agencije SG 2017Â 






Ugovor - odrÅ¾avanje raÄ•unara za 2017Â 






EJN ObavjeÅ¡tenje - odrÅ¾avanje raÄ•unara za 2017Â 






EJN - Ugovor-zaÅ¡tita Agencije SG 2017Â 






Ugovor - snabdijevanje gorivom vozila Aghencije SG 2017Â 






IzvjeÅ¡taj o provedenom postupku EJN - snabdijevanje gorivom 2017Â 






Â 




Agencija Stari grad Mostar

http://www.asgmo.ba Powered by Joomla! Generirano: 28 March, 2024, 09:47


